
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური საბჭო 
 

 
 

ქ. ბათუმი                                                                                                                      2016  წლის 16 ნოემბერი  

  

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 04-01/10 

 

 ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოს ახლად 

არჩეული წევრების უფლებამოსილების ცნობის შესახებ 

  

         ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის, 

43-ე მუხლის 1 პუნქტის „ი“ ქვეპუნქტისა და უნივერსიტეტის საარჩევნო კომისიის 

2016 წლის 9 ნოემბრის შემაჯამებელი  №1 ოქმის   საფუძველზე 
 

 აკადემიური საბჭო ადგენს:  
 

          1. ცნობილ იქნას ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოს 

ახალი წევრების  დიანა თალაკვაძისა და ნათელა ხომერიკის უფლებამოსილება. 
 

          2.  დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

 

 

 

აკადემიური საბჭოს  

     თავმჯდომარე                                                                            ე. მესხია 

 

 

 

 

 


